**Primo.** Sacram unionem continentia 4 puncta perpetuo et irremissibiliter ecclesia Valachica observet et teneat, ad plura autem nullo sub praetextu adigatur. Puncta autem quatuor, unionem continentia, sequentia sunt: 1) Romanum Pontificem esse caput totius per orbem diffusae ecclesiae. 2) Panem asymum sufficientem esse materiam sacramenti eucharistiae. 3) Praeter caelum, sedem beatorum, et infernum, carcerem damnatorum, tertium dari locum, in quo animae nondum expiatae detinentur et purificantur. 4) Spiritum sanctum, tertiam in Trinitate personam, a Patre et Filio procedere.

**Secundo.** Ius canonicum, Valachico idiomate Pravila nuncupatum, exceptis iis, quae unioni sacrae contrariari reperirentur, maneant in vigore suo, et juxta illud in juribus procedatur.

**Tertio.** In functione ecclesiastica existentes sacerdotes, administrari ecclesiastici, nempe diaconi, cantores sive magistri seu aeditui, iisdem prorsus juribus, privilegiis, exemptionibus ac immunitatibus frui ac gaudere debeant, quibus sacerdotes Romano-catholici sive ritus Latini, juxta sacrorum canonum sancita et divisorum Hungariae regum statuta, frui ac gaudere dignoscuntur.

**Quarto.** Valachi seculares Romanae ecclesiae uniti ad omnis generis officia, quemadmodum aliarum in patria receptarum nationum et religionum homines, promoveantur et applicentur, eorumque filii ad scholas Latinas catholicas et ad fundationes scholasticas sine discriminé suscipiantur.

**Quinto.** Archiepiscopo Valachicae ecclesiae unitae de competenti subsistentia provideatur. — Sic finita est hujus dici sessio.

b) Institutiunile besericsei nostre, precum si ritulu ei sunt asigurate prin conciliulu de la Lugdunu din 1274 si prin conciliulu ecumenicu de la Florentia tienutu in 1439, care a concesu gr. catoliciloru a-se folosí cu disciplin'a si datinele cele aprobatе besericesci, că gr. catolici se póta avé preoti casatoriti inainte de chirotonire, că preotii gr. catolici se póta portá barba, că preotii gr. catolici se póta celebrá sant'a liturgia cu pane dospita, dupa cumu se celebrédia in beseric'a nostra romana gr. cat. si in tempulu presinte.

c) Se asigurédia prin regulele pontificelui romanu Leono alu X., care in ordinatiunca sa din anulu 1521 a demandatu: că preotii romano- cat. se nu se mestece in functiunile gr. catoliciloru; că pentru lucrurile gr. catoliciloru, unde acesti nu au episcopu gr. cat., ci numai pe episcopulu latinu, ei se aiba vicariu gr. cat., care e amblatu in lucrurile gr. catoliciloru si care se judece lucrurile acelora; că episcopulu romanocatolicu se nu se mestece in regimenulu si jurisdicțiunea episcopului gr. cat.; că episcopulu gr. cat. se aiba juredictiune propria asupr'a gr. catoliciloru; că se se observedie privilegiile preotiloru gr. cat., a besericelor si a monastirilorloru lor, si că nime se nu hulésca ritulu si datinele gr. catoliciloru, dupa cumu se vede din teestulu latinu a acelei ordinatiuni, care se afla in Codicele diplomaticu a lui Georgiu Fejér la pag. 32 si in Enchiridionulu dreptului canonicu a besericiei gr. catolice orientale scrisu de Iosifu Papp-Szilágyi la pag. 619, si la altii.